
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Nuttige info en data voor ouders 

 

Schooljaar 2017 - 2018 

 

 

 

 



 

1. Schoolvrije dagen 

 Pedagogische studiedag  : vrij 6 oktober 2017 

 Evaluatiedag    : do 21 december 2017 

 Evaluatiedag    : vrij 22 december 2017 

 

 Evaluatiedag    : woe 28 februari 2018 

 Evaluatiedag    : don 29 maart 2018 

 Evaluatiedag    : vrij 30 maart 2018 

 

 Lokale verlofdag   : ma 30 april 2018 

 Dag van de arbeid   : di 1 mei 2018 

 O.L.V. Hemelvaart   : do 10 mei 2018 

 Brugdag    : vrij 11 mei 2018 

 Pinkstermaandag   : ma 21 mei 2018 

 Lokale verlofdag   : ma 18 juni 2018 

 Evaluatiedag    : do 28 juni 2018 

 Evaluatiedag    : vrij 29 juni 2018 

 

2. Schoolvakantie 

 Herfstvakantie   ma 30 oktober 2017 tem vr 3 november 2017 

 Kerstvakantie   ma 25 december 2017 tem vr 5 januari 2018 

 Krokusvakantie   ma 12 februari 2018 tem vr 16 februari 2018 

 Paasvakantie   ma 2 april 2018 tem vr 13 april 2118 

 Zomervakantie   zo 1 juli 2018 tem 30 augustus 2018 

 

3. Schoolactiviteiten 

 

 Schoolfotografie   di 24 oktober 2017 

 Kienavond    vrij 13 oktober 2017 

 Eetfestijn    za 2 en zon 3 december 2017 

 7 th Funathlon   vrij 18 mei 2018 

 Schoolfeest    zo17 juni 2018 



 

4. Contactpersonen voor de ouders 

 

 Algemeen directeur, K. Knevels     

info@elisa.be 

 Personeels– en administratief directeur , T. Serroyen (= dagelijkse leiding) 

info@elisa.be 

 Pedagogisch directeur, B. Christiaens 

info@elisa.be 

 

 

 

5. Data oudercontacten 

 

 Voor de ouders van de nieuwe leerlingen: di 19 september 2017  

 

 Voor de ouders van alle leerlingen : do 21 december 2017  van 14.00 – 18.00 u 

  do 29 maart 2018   van 14.00 – 18.00 u 

  do 28 juni 2018   van 14.00 – 18.00 u 

 

 Infoavond rijlessen theoretische rijbewijs (op uitnodiging):  

   wo 27 september 2017 om 20.00 u 

 

 

 

6. Infodag voor ouders van nieuwe leerlingen met ruime informatie over de studierichtingen en 

rondleidingen doorheen de schoolgebouwen 

 

 Infodag Campus OV4  : za 3 maart 2018 te Overpelt 

 

 Infodag Campus OV1-2-3  : za 3 maart 2018 te Wijchmaal 
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7. Nuttige contactgegevens 

 

 Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Elisabeth 

Steenovenstraat 20 

3990 Peer – Wijchmaal 

 

Tel. 011 52 03 60 

 

e-mail: info@elisa.be      website : www.elisa.be 

 

 

8. De e-mailadressen van de leer- en leerlingbegeleid(st)ers 

 

 

OV1 Vlinder en Waai Marjolijn Bongaerts m.bongaerts@elisa.be 

 APS Riet Mertens r.mertens@elisa.be 

 GPS Lien Molemans l.molemans@elisa.be 

 GIW en GPS + Kristel Gijsens k.gijsens@elisa.be 

 FIN Kristel Gijsens k.gijsens@elisa.be 

OV2  Els Engelen e.engelen@elisa.be 

OV3  Geert Vanduffel g.vanduffel@elisa.be 
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